[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.12.2017г. № 446/22
Об утверждении Перечня услуг, необходимых и

обязательных для предоставления муниципальных услуг

Администрацией городского округа Лобня Московской области

В соответствии со статьей 9 Федерального Закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Главы города Лобня № 266 от 01.03.2017 года «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, оказываемых на территории города Лобня Московской области», Уставом города Лобня Московской области, рассмотрев проект решения, внесенный Главой города Лобня Е.В. Смышляевым, учитывая мнения комиссии по вопросам архитектуры и строительства, депутатов,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень услуг, необходимых и обязательных для предоставления муниципальных услуг Администрацией городского округа Лобня Московской области (Приложение).
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по вопросам архитектуры и строительства.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
Председатель Совета депутатов

Глава
городского округа Лобня

городского округа Лобня

Н.Н. Гречишников

Е.В.Смышляев
«28» 12. 2017г.

Приложение
к решению Совета депутатов города Лобня от 26.12.2017г. № 446/22
Перечень услуг, необходимых и обязательных

для предоставления муниципальных услуг

Администрацией городского округа Лобня Московской области
	№/№
	Муниципальная услуга
	Орган местного самоуправления г. Лобня, предоставляющий муниципальную услугу
	Услуги, необходимые и обязательные для оказания муниципальной услуги и предоставляемые организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг
	Организации, участвующие в предоставлении муниципальной услуги
	Сведения о возмездности или безвозмездности

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Выдача решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение
	Администрация города Лобня
	Получение технического паспорта жилого помещения
	ГУП МО «Московское областное Бюро технической инвентаризации»
	платно